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Verbale valutazione titoli 

selezione per l’assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico 
nella Disciplina di Geriatria  

 
L’Azienda per la Tutela della Salute con Determina Dirigenziale n. 3520 del 13.07.2020 

ha avviato una selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di 

Dirigenti Medici Specializzati nella disciplina di Geriatria e discipline equipollenti/ed affini 

alla medesima.  

► Dato atto che il relativo bando di selezione è stato pubblicato sul sito 

www.atssardegna.it /Sezione Albo pretorio/Bandi di concorso e selezioni in data 

13/07/2020 e che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 28/07/2020. 

► Visto e richiamato integralmente il bando di selezione e, in particolare, l’art. 8 nel 

quale sono state indicate le modalità di svolgimento della procedura; 

► Dato atto che nel sistema ISON di  ATS – Sardegna risultano pervenute e depositate 

complessive n. 33 domande di partecipazione presentate dai candidati le cui generalità di 

seguito si riportano: 

1)  BIANCU MARIA CHIARA 10/12/1979 

2)  CABONI ANNA 28/07/1981 

3)  CADONI MARIA LUISA 19/09/1985 

4)  CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 

5)  CANU SARA 27/06/1986 

6)  COGONI ELISA 18/01/1988 

7)  DAVOLI AGNESE 05/01/1958 

8)  DORE ELENA 31/07/1987 

9)  FERRAI ROSA 28/09/1988 

10)  FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 

11)  LA SALA ANGELA 14/05/1979 

12)  LODDO SIMONA 28/08/1987 

13)  LOI ROMINA 16/08/1972 

14)  MASCIA ENRICO 14/06/1984 

15)  MONNI ANNALISA 19/03/1984 

16)  MURGIA ROBERTA 07/02/1983 

17)  ONALI SIMONA 06/04/1987 

18)  ORRÙ FRANCESCA 14/10/1985 

19)  PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 

20)  PAOLACCI LUCIA 30/03/1985 

21)  PES CHIARA 17/04/1986 

22)  PINNA ELISA 28/01/1986 

23)  PIRAS SALVATORA 14/04/1978 

24)  PIRINA TANIA 16/02/1983 

25)  RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 

26)  SANNA SILVIA 12/02/1974 

27)  SERRA CARLA 26/05/1983 

28)  SIDA FRANCESCA 12/03/1986 

29)  SIMBULA FRANCESCA 10/10/1969 

30)  SPADA CLAUDIA 14/12/1982 

31)  VALDES GIOVANNI 15/02/1982 

32)  VALENTI ANNALISA 25/06/1985 

33)  ZARU CRISTINA 16/08/1974 
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ACCERTATO che n. 32  candidati - come da elenco che segue -  hanno presentato regolare 

domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti previsti dal 

bando per le motivazioni di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 4614 del  22.09.2020  

 

1 BIANCU MARIA CHIARA 10/12/1979 

2 CABONI ANNA 28/07/1981 

3 CADONI MARIA LUISA 19/09/1985 

4 CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 

5 CANU SARA 27/06/1986 

6 COGONI ELISA 18/01/1988 

7 DAVOLI AGNESE 05/01/1958 

8 DORE ELENA 31/07/1987 

9 FERRAI ROSA 28/09/1988 

10 FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 

11 LA SALA ANGELA 14/05/1979 

12 LODDO SIMONA 28/08/1987 

13 LOI ROMINA 16/08/1972 

14 MASCIA ENRICO 14/06/1984 

15 MONNI ANNALISA 19/03/1984 

16 MURGIA ROBERTA 07/02/1983 

17 ONALI SIMONA 06/04/1987 

18 ORRÙ FRANCESCA 14/10/1985 

19 PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 

20 PAOLACCI LUCIA 30/03/1985 

21 PES CHIARA 17/04/1986 

22 PINNA ELISA 28/01/1986 

23 PIRAS SALVATORA 14/04/1978 

24 PIRINA TANIA 16/02/1983 

25 RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 

26 SANNA SILVIA 12/02/1974 

27 SERRA CARLA 26/05/1983 

28 SIDA FRANCESCA 12/03/1986 

29 SIMBULA FRANCESCA 10/10/1969 

30 SPADA CLAUDIA 14/12/1982 

31 VALENTI ANNALISA 25/06/1985 

32 ZARU CRISTINA 16/08/1974 

 

 
► Dato atto che i titoli saranno valutati a norma delle disposizioni contenute negli artt. 11, 
20, 21, 22, 23 e 35 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483 e ripartiti con i seguenti criteri: 

 
 
TITOLO E CRITERIO DI VALUTAZIONE 

 
         PUNTEGGIO 

Titoli di carriera valutati 
ex art. 35 comma 4 D.P.R.N.483/1997 

 Punteggio massimo attribuibile             
10 

Titoli accademici e di studio 
ex art. 35 comma 5 D.P.R.N.483/1997 

Punteggio massimo attribuibile                
3 

Pubblicazioni e titoli scientifici – 
ex art. 11 comma 1 lett. b) D.P.R.N.483/1997 

Punteggio massimo attribuibile                
3 

Curriculum formativo e professionale – 
ex art. 11 comma 1 lett. c) D.P.R.N.483/1997 

Punteggio massimo attribuibile                
4 

 

I titoli che, per la loro natura oggettiva, scaturiscono da un processo automatico privo di 

discrezionalità  sono valutati dal Responsabile del Procedimento, individuato  per la presente 

procedura, nella persona del Dott. Piergiacomo Gambella; mentre per i titoli che richiedono 

una valutazione di tipo tecnico/scientifico o comunque, discrezionale, l’attribuzione dei 

punteggi è effettuata da un esperto individuato nella persona del Dott. Aldo Caddori – 

Direttore della Unità Operativa di Medicina Interna del P.O. Santissima Trinità di Cagliari - 
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 come da nota di nomina della Direzione Sanitaria (Protocollo prot. PG/2020/212125 del 

15.09.2020); 

 

Responsabile ed Esperto stabiliscono pertanto, congiuntamente, di procedere con la 

valutazione dei titoli tenendo presente che agli stessi saranno attribuiti i punteggi indicati 

nella tabella denominata “Regole di Valutazione”, che si allega al presente verbale per farne 

parte integrante e sostanziale (Sub allegato A); 
 

Il risultato della valutazione dei titoli è quello che si evince dall’allegata Tabella che si allega 

al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale dove sono stati riportati, per 

ciascun candidato, i punteggi attribuiti e suddivisi per ogni singola categoria di titoli (Sub 

allegato B); 
 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti della S.C. Ricerca Selezione 

delle Risorse Umane. 
 
Il Responsabile del Procedimento sulla scorta dei punteggi riportati da ciascun candidato 

formula la Graduatoria finale (Sub allegato C) e la trasmette, unitamente al presente 

verbale, al Direttore della SC Ricerca e Selezione delle Risorse Umane per l’adozione dei 

provvedimenti  di competenza. 
 

   Letto, approvato e sottoscritto in Selargius 24/09/2020 

 

 

Il responsabile del Procedimento 
Collaboratore Amministrativo, cat. D – della SC Ricerca Selezione delle Risorse Umane di ATS-
Sardegna 
 
 
Dott. Piergiacomo Gambella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’Esperto individuato 
Direttore della U.O. di Medicina  Interna del P.O. Santissima Trinità di Cagliari  
 
Dott. Aldo Caddori   
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 (Allegato A) 

REGOLE DI VALUTAZIONE TITOLI 

 
 CARRIERA (max 10,000 punti) 

arrotonda periodi superiori ai 15 gg a 1 mesi 
 

Cod. Regola Punti 
x 

me
si 

Tipo 
calcolo 

Unità 
mis. 

Omog
. 

Sovr
. 

% 
val. 

100 

PERIODO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA-
SPECIALIZZAZIONE- EFFETTUATO AI SENSI DEL 
D.LGS.368/1999 NELLA DISCIPLINA O IN 
DISCIPLINA EQUIPOLLENTE 

0,600 0 
EVE 

anno No No 100 

101 

PERIODO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA 
(SPECIALIZZAZIONE) EFFETTUATO AI SENSI DEL 
D.LGS.368/1999 IN DISCIPLINA AFFINE 

0,450 0 EVE anno Si Si 100 

102 

SERVIZIO NEL LIVELLO DIRIGENZIALE A 
CONCORSO O SUPERIORE NELLA DISCIPLINA, A 
TEMPO PIENO 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

103 

SERVIZIO NEL LIVELLO DIRIGENZIALE A 
CONCORSO O SUPERIORE IN DISCIPLINA AFFINE, 
A TEMPO PIENO 

0,900 12 PRC mesi Si Si 100 

104 

SERVIZIO NEL LIVELLO DIRIGENZIALE A 
CONCORSO O SUPERIORE IN ALTRA DISCIPLINA, 
A TEMPO PIENO 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

105 

SERVIZIO IN ALTRA POSIZIONE FUNZIONALE 
NELLA DISCIPLINA A CONCORSO, A TEMPO 
PIENO 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

106 

SERVIZIO IN ALTRA POSIZIONE FUNZIONALE IN 
DISCIPLINA AFFINE RISPETTO A QUELLA A 
CONCORSO, A TEMPO PIENO 

0,450 12 PRC mesi Si Si 100 

107 

SERVIZIO IN ALTRA POSIZIONE FUNZIONALE IN 
ALTRA DISCIPLINA RISPETTO A QUELLA A 
CONCORSO, A TEMPO PIENO 

0,300 12 PRC mesi Si Si 100 

108 

ATTIVITA' AMBULATORIALE INTERNA PRESTATA 
A RAPPORTO ORARIO A DIRETTA GESTIONE 
DELLE AZIENDE SANITARIE , NELLA DISCIPLINA A 
CONCORSO 

0,001 0 
EVE 

ORA Si Si 100 

109 

ATTIVITA' AMBULATORIALE INTERNA PRESTATA 
A RAPPORTO ORARIO A DIRETTA GESTIONE 
DELLE AZIENDE SANITARIE, IN DISCIPLINA 
AFFINE RISPETTO A QUELLA A CONCORSO 

0,001 0 
EVE 

ORA Si Si 100 

110 

ATTIVITA' AMBULATORIALE INTERNA PRESTATA 
A RAPPORTO ORARIO A DIRETTA GESTIONE 
DELLE AZIENDE SANITARIE, IN ALTRA DISCIPLINA 
RISPETTO A QUELLA A CONCORSO 

0,0003  0 
EVE 

ORA Si Si 100 
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111 

SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO QUALE MEDICO 
PRESSO PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, COMPRESO 
SERVIZIO MILITARE DI LEVA, RICHIAMO ALLE ARMI, FERMA 
VOLONTARIA, RAFFERMA NELLE VARIE QUALIFICHE E 
SECONDO I RISPETTIVI ORDINAMENTI E SERV CIVILE QUALE 
MEDICO 

0,500 12 

PRC 

mesi Si Si 100 

112 

SERVIZIO PRESTATO NELLA DISCIPLINA PRESSO 
CASE DI CURA CONVENZIONATE O 
ACCREDITATE, CON RAPPORTO CONTINUATIVO 
(VALUTATO AL 25% DELLA SUA DURATA) 

1,000 12 
PRC 

mesi Si Si 25 

113 

SERVIZIO PRESTATO IN DISCIPLINA AFFINE 
PRESSO CASE DI CURA CONVENZIONATE O 
ACCREDITATE, CON RAPPORTO CONTINUATIVO 
(VALUTATO AL 25% DELLA SUA DURATA) 

0,750 12 
PRC 

mesi Si Si 25 

114 

SERVIZIO PRESTATO IN ALTRA DISCIPLINA 
PRESSO CASE DI CURA CONVENZIONATE O 
ACCREDITATE, CON RAPPORTO CONTINUATIVO 
(VALUTATO AL 25% DELLA SUA DURATA) 

0,500 12 
PRC 

mesi Si Si 25 

115 
ATTIVITA AMBULATORIALE (VALUTAZIONE ORE 
COMPLESSIVE) DISCIPLINA AFFINE 

0,00041  0 EVE 
ORE Si Si 100 

117 
ATTIVITA AMBULATORIALE VALUTAZIONE ORE 
COMPLESSIVE DISCIPLINA EQUIPOLLENTE 

0,0055 0 EVE 
ORE Si Si 100 

118 
ATTIVITA AMBULATORIALE VALUTAZIONE ORE 
IN ALTRA DISCIPLINA 

0,0001  0 EVE 
ORA Si Si 100 

120 

PERIODO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA 
(SPECIALIZZAZIONE) EFFETTUATO AI SENSI DEL 
D.LGS. 368/1999 IN ALTRA DISCIPLINA 

0,300 0 EVE anno Si Si 100 

199 TITOLO NON VALUTABILE 0,000 0 
PRC 

N No No 0 
 

 
 ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 punti)                                        arrotonda periodi superiori ai 0 gg a 0 mesi 

 

Cod. Regola Punti 
x 

mes
i 

Tipo 
calcolo 

Unità 
mis. 

Omog
. 

Sovr
. 

% 
val. 

200 

PERIODO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA 
(SPECIALIZZAZIONE) EFFETTUATO AI SENSI DEL 
DECRETO LEGISLATIVO N. 257/1991, NELLA 
DISCIPLINA O IN DISCIPLINA EQUIPOLLENTE 

0,500 0 
EVE 

anno No No 100 

201 

PERIODO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA 
(SPECIALIZZAZIONE) EFFETTUATO AI SENSI DEL 
DECRETO LEGISLATIVO N. 257/1991, IN 
DISCIPLINA AFFINE 

0,375 0 
EVE 

anno No No 100 

202 
ALTRA SPECIALIZZAZIONE IN DISCIPLINA 
EQUIPOLLENTE 

1,000 0 EVE 
n. No No 100 

203 ALTRA SPECIALIZZAZIONE IN DISCIPLINA AFFINE 0,500 0 
EVE 

n. No No 100 

204 ALTRA SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA 0,250 0 
EVE 

n. No No 100 

205 
ULTERIORE SPECIALIZZAZIONE IN DISCIPLINA 
EQUIPOLLENTE 

0,500 0 EVE 
n. No No 100 

206 
ULTERIORE SPECIALIZZAZIONE IN DISCIPLINA 
AFFINE 

0,250 0 EVE 
n. No No 100 

207 
ULTERIORE SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA 
DISCIPLINA 

0,125 0 EVE 
n. No No 100 

208 ALTRA LAUREA DEL RUOLO SANITARIO 0,500 0 
EVE 

n. No No 100 



6/

8 
 

210 
MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN 
MATERIE ATTINENTI 

0,300 0 EVE 
n. No No 100 

211 DOTTORATO DI RICERCA IN MATERIE ATTINENTI 0,400 0 
EVE 

n. No No 100 

230 
MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN 
MATERIE ATTINENTI 

0,200 0 EVE 
n. No No 100 

299 TITOLO NON VALUTABILE 0,000 0 
EVE 

n. No No 100 
 

  
 
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 punti)                          arrotonda periodi superiori ai 0 gg a 0 mesi 

 

Cod. Regola Punti 
x 

mes
i 

Tipo 
calcolo 

Unità 
mis. 

Omog
. 

Sovr
. 

% 
val. 

300 
MONOGRAFIE/CAPITOLI DI LIBRI ATTINENTI 
ALLA MATERIA OGGETTO DEL CONCORSO 

0,200 0 EVE 
n. No No 100 

301 

LAVORI SCIENTIFICI/PUBBLICAZIONI IN 
COLLABORAZIONE SU RIVISTE INTERNAZIONALI 
ATTINENTI ALLA MATERIA OGGETTO DEL 
CONCORSO 

0,100 0 
EVE 

n. No No 100 

302 

LAVORI SCIENTIFICI/PUBBLICAZIONI IN 
COLLABORAZIONE SU RIVISTE NAZIONALI 
ATTINENTI ALLA MATERIA OGGETTO DEL 
CONCORSO 

0,050 0 
EVE 

n. No No 100 

303 
ABSTRACT/POSTER/COMUNICAZIONI ATTINENTI 
ALLA MATERIA OGGETTO DEL CONCORSO 

0,020 0 EVE 
n. No No 100 

399 Lavori non valutabili 0,000 0 
N 

n. No No 100 

 
 
 CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 punti) 

arrotonda periodi superiori ai 0 gg a 0 mesi 
 

Cod. Regola Punti 
x 

mes
i 

Tipo 
calcolo 

Unità 
mis. 

Omog
. 

Sovr
. 

% 
val. 

501 

CORSI DI AGGIORNAMENTO,CONGRESSI, 
CONVEGNI,TAVOLE ROTONDE E SIMILARI COME 
AUDITORE, IN MATERIE ATTINENTI FINO AD 1 
MESE 

0,010 0 
EVE 

0 No No 100 

502 

CORSI DI AGGIORNAMENTO,CONGRESSI, 
CONVEGNI,TAVOLE ROTONDE E SIMILARI COME 
AUDITORE, IN MATERIE ATTINENTI SUPERIORE 
AD 1 MESE E FINO A 3 MESI 

0,020 0 
EVE 

0 No No 100 

503 

CORSI DI AGGIORNAMENTO,CONGRESSI, 
CONVEGNI,TAVOLE ROTONDE E SIMILARI COME 
AUDITORE, OVVERO CORSI DI 
FORMAZIONE/PERFEZIONAMENTO PRESSO 
UNIVERSITA' O ENTI PUBBLICI /PRIVATI  IN 
MATERIE ATTINENTI SUPERIORE A 3 MESI 

0,050 0 

EVE 

0 No No 100 

504 

CORSI DI AGGIORNAMENTO, CONGRESSI  
CONVEGNI TAVOLE ROTONDE E SIMILARI, COME 
RELATORE, IN MATERIE ATTINENTI 

0,040 0 EVE 0 No No 100 

505 
CORSI DI AGGIORNAMENTO, CONGRESSI, 
CONVEGNI, TAVOLE ROTONDE E SIMILARI, IN 

0,030 0 EVE 
0 No No 100 
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MATERIE ATTINENTI CON ESAME FINALE O ECM 

510 
MASTER NON UNIVERSITARI IN MATERIE 
ATTINENTI 

0,100 0 EVE 
0 No No 100 

515 

ATTIVITA DI DOCENZA IN SCUOLE A CARATTERE 
UNIVERSITARIO O ISTITUTI A CARETTERE 
SCIENTIFICO IN MATERIE ATTINENTI 

0,003 0 EVE ora No No 100 

516 
ATTIVITA DI DOCENZA IN CORSI DI FORMAZIONE 
PRIVATI IN MATERIE ATTINENTI 

0,001 0 EVE 
ora No No 100 

517 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN 
QUALITA' DI MEDICO, PRESSO STRUTTURA 
PUBBLICA, NEL PROFILO PROFESSIONALE 
ATTINENTE ALLA DISCIPLINA OGGETTO DEL 
CONCORSO 

0,400 12 

PRC 

mesi Si Si 100 

518 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN 
QUALITA' DI MEDICO, PRESSO STRUTTURA 
PUBBLICA, DISCIPLINA AFFINE 

0,300 12 PRC mesi Si Si 100 

519 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN 
QUALITA' DI MEDICO, PRESSO STRUTTURA 
PUBBLICA, ALTRA DISCIPLINA 

0,200 12 PRC mesi Si Si 100 

520 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN 
QUALITA DI MEDICO, PRESSO STRUTTURA 
PRIVATA, NEL PROFILO PROFESSIONALE 
ATTINENTE ALLA DISCIPLINA OGGETTO DEL 
CONCORSO 

0,200 12 

PRC 

mesi Si Si 100 

521 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN 
QUALITA DI MEDICO, PRESSO STRUTTURA 
PRIVATA, DISCIPLINA AFFINE 

0,150 12 PRC mesi Si Si 100 

522 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN 
QUALITA DI MEDICO, PRESSO STRUTTURA 
PRIVATA, ALTRA DISCIPLINA 

0,100 12 PRC mesi Si Si 100 

523 

CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO, IN 
QUALITA' DI MEDICO (TEMPO DETERMINATO - 
INDETERMINATO) PRESSO STRUTTURA PRIVATA, 
NEL PROFILO PROFESSIONALE ATTINENTE ALLA 
DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO 

0,300 12 

PRC 

mesi. Si Si 100 

530 

ATTIVITA' EFFETTUATA IN QUALITA' DI 
RICERCATORE/BORSISTA PRESSO STRUTTURA 
PUBBLICA O PRIVATA ACCREDITATA, IN 
MATERIE ATTINENTI 

0,150 12 
PRC 

mesi Si Si 100 

540 

ATTIVITA EFFETTUATA CON RAPPORTO 
CONVENZIONALE (GUARDIA MEDICA 
EMERGENZA TERRIT. DEI SERVIZI , MMG E PLS)) 

0,00017  0 EVE ora Si Si 100 

541 
ATTIVITA MEDICO CONVENZIONATO 
(CONTINUITA' ASSISTENZIALE, MMG  ETC 

0,312 12 PRC 
mesi Si Si 100 

599 Titoli non valutabili 0,000 0 
N 

n. No No 100 
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 (Allegato B) 

TABELLA RIEPILOGATIVA PUNTEGGI TITOLI 

 

 

Candidato Nato il CARRIERA 
TITOLI 

ACCADEMICI 
PUBBLICAZIONI CURRICULUM TOTALE 

BIANCU MARIA 
CHIARA 

10/12/1979 10,000 0,000 0,000 0,939 10,939 

CABONI ANNA 28/07/1981 4,400 0,000 0,220 0,437 5,057 

CADONI MARIA 
LUISA 

19/09/1985 4,050 0,000 0,700 0,275 5,025 

CAMPUS 
RAFFAELLA 

19/09/1981 3,000 0,000 0,060 0,623 3,683 

CANU SARA 27/06/1986 4,425 0,000 1,040 0,251 5,716 

COGONI ELISA 18/01/1988 2,400 0,000 0,080 0,555 3,035 

DAVOLI 
AGNESE 

05/01/1958 7,275 0,000 0,120 0,540 7,935 

DORE ELENA 31/07/1987 1,800 0,000 0,360 0,284 2,444 

FERRAI ROSA 28/09/1988 3,000 0,000 0,140 0,040 3,180 

FLORE 
GIACOMO 
ANGELO 

24/07/1987 1,800 0,000 0,180 0,201 2,181 

LA SALA 
ANGELA 

14/05/1979 10,000 0,000 0,000 0,800 10,800 

LODDO 
SIMONA 

28/08/1987 3,000 0,000 0,000 0,040 3,040 

LOI ROMINA 16/08/1972 4,503 0,000 0,040 1,609 6,152 

MASCIA 
ENRICO 

14/06/1984 2,250 0,000 0,000 0,466 2,716 

MONNI 
ANNALISA 

19/03/1984 8,151 0,000 0,020 0,065 8,236 

MURGIA 
ROBERTA 

07/02/1983 3,000 0,000 0,000 1,314 4,314 

ONALI SIMONA 06/04/1987 3,000 0,000 1,080 0,282 4,362 

ORRÙ 
FRANCESCA 

14/10/1985 4,400 0,000 0,260 0,271 4,931 

PALIMODDE 
ANTONELLA 

20/04/1989 2,400 0,000 0,160 0,532 3,092 

PAOLACCI 
LUCIA 

30/03/1985 2,400 0,000 0,800 0,919 4,119 

PES CHIARA 17/04/1986 3,075 0,300 0,430 0,876 4,681 

PINNA ELISA 28/01/1986 5,400 0,000 0,500 0,160 6,060 

PIRAS 
SALVATORA 

14/04/1978 10,000 0,300 0,440 0,561 11,301 

PIRINA TANIA 16/02/1983 4,400 0,000 0,000 0,516 4,916 

RUNDEDDU 
SAMUELE 

15/10/1983 3,000 0,250 0,200 0,227 3,677 

SANNA SILVIA 12/02/1974 10,000 0,000 0,000 2,192 12,192 

SERRA CARLA 26/05/1983 3,000 0,000 0,060 0,204 3,264 

SIDA 
FRANCESCA 

12/03/1986 3,000 0,000 0,060 0,169 3,229 

SIMBULA 
FRANCESCA 

10/10/1969 10,000 0,000 0,000 0,329 10,329 

SPADA 
CLAUDIA 

14/12/1982 3,900 0,000 0,100 0,619 4,619 

VALENTI 
ANNALISA 

25/06/1985 3,000 0,000 0,020 0,497 3,517 

ZARU 
CRISTINA 

16/08/1974 8,100 2,000 0,520 2,533 13,153 
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 (Allegato C) 

GRADUATORIA DI MERITO 
 

1 ZARU CRISTINA 16/08/1974 13,153 

2 SANNA SILVIA 12/02/1974 12,192 

3 PIRAS SALVATORA 14/04/1978 11,301 

4 BIANCU MARIA CHIARA 10/12/1979 10,939 

5 LA SALA ANGELA 14/05/1979 10,800 

6 SIMBULA FRANCESCA 10/10/1969 10,329 

7 MONNI ANNALISA 19/03/1984 8,236 

8 DAVOLI AGNESE 05/01/1958 7,935 

9 LOI ROMINA 16/08/1972 6,152 

10 PINNA ELISA 28/01/1986 6,060 

11 CANU SARA 27/06/1986 5,716 

12 CABONI ANNA 28/07/1981 5,057 

13 CADONI MARIA LUISA 19/09/1985 5,025 

14 ORRÙ FRANCESCA 14/10/1985 4,931 

15 PIRINA TANIA 16/02/1983 4,916 

16 PES CHIARA 17/04/1986 4,681 

17 SPADA CLAUDIA 14/12/1982 4,619 

18 ONALI SIMONA 06/04/1987 4,362 

19 MURGIA ROBERTA 07/02/1983 4,314 

20 PAOLACCI LUCIA 30/03/1985 4,119 

21 CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 3,683 

22 RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 3,677 

23 VALENTI ANNALISA 25/06/1985 3,517 

24 SERRA CARLA 26/05/1983 3,264 

25 SIDA FRANCESCA 12/03/1986 3,229 

26 FERRAI ROSA 28/09/1988 3,180 

27 PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 3,092 

28 LODDO SIMONA 28/08/1987 3,040 

29 COGONI ELISA 18/01/1988 3,035 

30 MASCIA ENRICO 14/06/1984 2,716 

31 DORE ELENA 31/07/1987 2,444 

32 FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 2,181 
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